COMMUNE DE SAINT-MARTIN SUR LAVEZON DÉPARTEMENT DE L'ARDÈCHE

PLAN LOCAL D'URBANISME

Avril 2021

Vu pour être annexé à la délibération du Conseil Municipal du 27 Mai 2021 Mme le Maire



MAIRIE DE SAINT-MARTIN-SUR-LAVEZON
59 Place du champ de Mars
07 400 SAINT-MARTIN-SUR-LAVEZON

Tel.: 04 75 52 98 48

Mail: mairie@saintmartinsurlavezon.fr

LISTE DES PIÈCES

PIÈCE N°O – DOCUMENTS ADMINISTRATIFS

PIÈCE N°1 — RAPPORT DE PRÉSENTATION
ETAT INITIAL DE L'ENVIRONNEMENT
EVALUATION ENVIRONNEMENTALE

PIÈCE N°2 – PROJET D'AMÉNAGEMENT ET DE DÉVELOPPEMENT DURABLES

PIÈCE N°3 – ORIENTATIONS D'AMÉNAGEMENT ET DE PROGRAMMATION

PIÈCE N°4 – RÈGLEMENT GRAPHIQUE
PIÈCE N°4a – PLAN DE ZONAGE COMMUNE ENTIERE AU 1/8 000
PIÈCE N°4b – PAN DE ZONAGE ZOOM AU 1/2 500

PIÈCE N°5 - RÈGLEMENT ÉCRIT

PIÈCE N°6 - ANNEXES

PIÈCE N°7 – DOCUMENTS INFORMATIFS



INTERSTICE – Urbanisme et conseil en qualité environnementale (Mandataire) Espace Saint Germain – Bât. Orion / 30, avenue du Général Leclerc / 38 200 VIENNE Tel. 04 74 29 95 60

